
令和 4 年 8 月吉日 

関係各位殿 

実践空手道 勇心会館 

館長  田上鉄也 

 

第 13 回 勇心杯のお知らせと注意事項 

 

拝啓 盛夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、令和 5 年 9 月 3 日に行います、「第 13 回 勇心杯」におきまして一部クラスを統合・廃止して実施する運

びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 また注意事項をまとめておりますのでご確認の程、よろしくお願いいたします。 

何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

          統合前                       統合後 

・      選抜小学 3 年女子（30kg 未満）  ⇒        選抜小学 3年女子無差別 

     選抜小学 3 年女子（30kg 以上）  ⇒            同上 

  

                  

※例年通り受付の際に体重計測をいたします。（出場選手全員） 

 道着、着衣状態で申告体重より 5kg 以上オーバーの場合注意 1 となりますので再度確認してください。 

（軽量級【～kg 未満】のクラスの選手の体重オーバーは失格となるので注意ください） 

※ビギナークラスは全て試合時間 1分で行います。（本戦、延長ともに） 

 

【注意事項】 

・高校生男子を除きまして全員にヘッドガードの着用を義務付けておりますが、面付の物のみ使用可と

させていただきます。お持ちでない場合は貸し出しを行いますので当日借りてください。 

また返却時には除菌、消毒を必ず行ってください。 

・男子は Tシャツの着用は不可です。 

・チェストガードの着用は任意としておりますが、みぞおちに掛かる物は使用不可となります。 

 個人の物を使用される場合は道場で事前にご確認ください。 

・サポーターは布製の物のみ使用可です。メーカー等は問いませんが綿が著しく無い物は使用不可です

ので事前にご確認をお願いします。 

・判定基準を別紙にまとめておりますので各道場でご確認をお願いします。 

 ※申し込み用紙と一部変更があります。 

（当日各流派毎に配布予定です） 

 

敬具 

 


